
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

マルキョウ

ダイレックス

大黒天物産、セリア

ダイレックス

ドラッグストアモリ

ダイレックス

コスモス薬品

コスモス薬品

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.04.16

25.04.22

25.04.30

25.03.28

25.03.04

25.03.28

25.04.30

25.04.11

マルキョウ川久保店

（仮称）ダイレックス大牟田三池
店
（仮称）ラ・ムー岡垣店

（仮称）ダイレックス日田三和店

ドラッグストアモリ阿蘇内牧店

ダイレックス大矢野店

ドラッグコスモス水俣浜町店

ドラッグコスモス都城東町店

大野城市川久保1-1-2,4,5,15,16,
20,21
大牟田市大字歴木字川原田427-1
 外
遠賀郡岡垣町百合ヶ丘2-356-5 外

大分県日田市大字三和字五反田
51-1 外
熊本県阿蘇市内牧字西前無田
1065-2 外
熊本県上天草市大矢野町上字田
原2345-1 外
熊本県水俣市浜町1-166 外

宮崎県都城市東町3361外

マルキョウ

ダイレックス

大黒天物産、辰巳開発

ダイレックス

ドラッグストアモリ

ダイレックス

コスモス薬品

コスモス薬品

1,259

1,675

2,362

1,626

1,727

1,330

1,203

1,335

25.12.17

25.12.23

25.12.31

25.11.29

25.11.05

25.11.29

25.12.31

25.12.12

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


