

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(㎡)
25.04.16	マルキョウ川久保店	大野城市川久保1-1-2,4,5,15,16,20,21	マルキョウ	マルキョウ	25.12.17	1,259
25.04.22	(仮称)ダイレックス大牟田三池店	大牟田市大字歴木字川原田427-1外	ダイレックス	ダイレックス	25.12.23	1,675
25.04.30	(仮称)ラ・ムー岡垣店	遠賀郡岡垣町百合ヶ丘2-356-5外	大黒天物産、辰巳開発	大黒天物産、セリア	25.12.31	2,362
25.03.28	(仮称)ダイレックス日田三和店	大分県日田市大字三和字五反田51-1外	ダイレックス	ダイレックス	25.11.29	1,626
25.03.04	ドラッグストアモリ阿蘇内牧店	熊本県阿蘇市内牧字西前無田1065-2外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	25.11.05	1,727
25.03.28	ダイレックス大矢野店	熊本県上天草市大矢野町上字田原2345-1外	ダイレックス	ダイレックス	25.11.29	1,330
25.04.30	ドラッグコスモス水俣浜町店	熊本県水俣市浜町1-166外	コスモス薬品	コスモス薬品	25.12.31	1,203
25.04.11	ドラッグコスモス都城東町店	宮崎県都城市東町3361外	コスモス薬品	コスモス薬品	25.12.12	1,335